Proc. Leg. nº 3916/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1485/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre questionamentos do
Condomínio Reserva do Alto.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação
em Plenário, sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos
de informações:

A área de estacionamento do Condomínio Reserva do Alto, acesso pela Rua
Ângelo Mamprim, é considerada área pública ou particular? E as ruas defronte
(interligação entre as ruas Angelo Mamprim e Rua Augusta Zacarias)?

Qual a delimitação exata da área? Enviar cópia da planta ilustrativa do entorno
e/ou croqui com sobreposição para a localidade apontada, destacando a área pública
da área particular.

Enviar a esta Casa de Leis cópia na íntegra em mídia digital do processo
administrativo de aprovação do Condomínio Residencial Multifamiliar denominado
“Reserva do Alto”.

Justificativa:

A pedido de moradores da região, este Vereador apresenta os seguintes
questionamentos a fim de esclarecer algumas informações.

Valinhos, 1 de agosto de 2022.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HVMG152G00EGP1H4
		2022-08-01T13:21:58-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura